平成３０年３月２６日

各   位
会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 取締役社長 海野 隆雄
（コード番号 ４９５８ 東証第１部）
問合せ先 取締役兼常務執行役員 中村 稔
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

人事異動及び組織変更のお知らせ

当社は下記のとおりの人事異動及び組織変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

発表日： 平成３０年３月２６日
発令日： 平成３０年４月２日

 １．取締役

新 職 旧 職 継続職 氏 名

管理部門管掌 事務管理部門管掌
取締役兼常務執行役員、経営企

画部・人事部・財務部・経理部・

法務部担当、経営企画部長
中村 稔

２．執行役員

新 職 旧 職 継続職 氏 名

 ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部統括部

長

常務執行役員、ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚ

ｰﾊﾞｰ販売第２部・同ﾌﾚｰﾊﾞｰ販売

第５部・同大阪支店、同名古屋

営業所・同札幌営業所・ﾌﾚｸﾞﾗﾝ

ｽ営業部担当

荒川 利彦

執行役員、ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部担当、

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部統括部長   田中 章弘

３．部長

新 職 旧 職 継続職 氏 名

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部統括部長  ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業ﾌﾚｰﾊﾞｰ販売第１部

長 西山 智雄

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部統括部長  ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業ﾌﾚｰﾊﾞｰ販売第７部

長 真下 正人

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販売第

３部長
ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業ﾌﾚｰﾊﾞｰ企

画部第２部長  上村 隆信

新 職 旧 職 継続職 氏 名

ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞｰ販売第

６部長
ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業ﾌﾚｰﾊﾞｰ販

売第９部長  山崎 武史

深谷事業所生産企画室長  深谷事業所深谷工場副工場長

兼同生産管理部長 稲垣 正雄

深谷事業所品質管理ｾﾝﾀｰ長 深谷事業所深谷工場

品質管理ｾﾝﾀｰ長  北爪 龍一

国際部副統括部長兼国際企

画部長   和田 均

国際部国際営業部長 国際部ｱｼﾞｱ営業部

長  阿部 達也

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画部

長   髙久 寛康

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ調査部

長
ﾌﾚｰﾊﾞｰ営業部ﾌﾚｰﾊﾞ

ｰ企画部第１部長
 村田 奈子

 ４．組織変更
  （１）事務管理部門を管理部門に改称する。
  （２）フレーバー営業部のフレーバー販売第９部を廃止する。
  （３）深谷事業所に生産企画室を新設する。
  （４）深谷事業所深谷工場の品質管理センターを深谷事業所の直下とする。
  （５）国際部のアジア営業部を国際営業部に改称する。
  （６）管理部門にマーケティング部を新設し、その下部組織としてマーケティング企画部とマーケティン

グ調査部を新設する。
（７）フレーバー営業部のフレーバー企画部を廃止する。

以上